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APM
Ville de Montréal

SIC
Hydro-Québec
SCHL + CDPQ

CASILOC (Loto-Québec)
Parc Canada

MELCC
Société canadienne des postes

SCHL
CDPQ infra

50,7 ha
42,0 ha
35,6 ha
16,9 ha
  9,5 ha
  9,0 ha
  5,0 ha
  4,3 ha
  3,5 ha
  2,5 ha
  1.5 ha
  1.3 ha
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66,7 ha
16,0 ha
  5,0 ha
  4,7 ha
  4,6 ha
  3,3 ha
  2,9 ha
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60%

INCLUANT LES TROIS JETÉES (Pointe-du-Moulin, Bickerdike et Cité-du-Havre)

SECTEUR BRIDGE-BONAVENTUREGRANDS PROPRIÉTAIRESGRANDS PROPRIÉTAIRES

40%


